

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/7/2019

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
32100		TASA POR LICENCIA URBANÍSTICA	500.000,00		500.000,00	293.992,97	58,80	265.868,58	11.868,73	253.999,85	86,40	39.993,12	-206.007,03
32200		CEDULAS DE HABITABILIDAD Y LICENCIAS DE PRIMERA OCUPACIÓN.	60,00		60,00								-60,00
32201		TASA POR DERECHOS DE APERTURA	270.000,00		270.000,00	115.851,01	42,91	133.370,28	19.387,83	113.982,45	98,39	1.868,56	-154.148,99
32300		TASAS POR SERVICIOS URBANÍSTICOS	120.000,00		120.000,00	123.287,77	102,74	88.119,52	884,10	87.235,42	70,76	36.052,35	3.287,77
32500		TASA POR EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS	8.000,00		8.000,00	4.070,82	50,89	3.816,62	106,00	3.710,62	91,15	360,20	-3.929,18
32900		OTRAS TASAS POR LA REALIZAC DE ACTIVID DE COMPET LOCAL	5,00		5,00								-5,00
32902		TASA POR DERECHOS DE EXAMEN											
33100		TASA POR ENTRADA DE VEHÍCULOS	5.000,00		5.000,00	2.300,27	46,01	2.171,72		2.171,72	94,41	128,55	-2.699,73
33200		TASA POR APROVECHAM. EMPRESAS SUM. SERVICIOS SUMINISTRO	60,00		60,00								-60,00
33902		TASA UTILIZACIÓN VÍAS VALLAS Y ANDAMIOS	50.000,00		50.000,00	3.311,21	6,62	2.074,98		2.074,98	62,67	1.236,23	-46.688,79
33906		TASA APROVECHAM ESPECIAL DOMINIO PÚBLICO FINES PUBLICITARIOS	5,00		5,00								-5,00
36001		VENTA DE PLACAS DE VADO	3.500,00		3.500,00	2.430,00	69,43	2.250,00		2.250,00	92,59	180,00	-1.070,00
38902		REINTEGROS EJERCICIOS CERRADOS				186,43		186,43		186,43	100,00		186,43
38904		REINTEGROS DE COSTAS PROCEDIMENTALES	105,00		105,00	4.000,00	3.809,52					4.000,00	3.895,00
39100		MULTAS POR INFRACCIONES URBANÍSTICAS.	30.000,00		30.000,00	115.993,00	386,64	48.005,50		48.005,50	41,39	67.987,50	85.993,00
39210		RECARGO EJECUTIVO.	1.200,00		1.200,00								-1.200,00
39211		RECARGO DE APREMIO.	6.000,00		6.000,00	4.490,16	74,84	1.388,07		1.388,07	30,91	3.102,09	-1.509,84
39300		INTERESES DE DEMORA	60,00		60,00	399,97	666,62	399,97		399,97	100,00		339,97
39301		INTERESES DE DEMORA GESTIÓN CONSORCIO TRIBUTOS (GERENCIA)	6.000,00		6.000,00	2.351,92	39,20	564,37		564,37	24,00	1.787,55	-3.648,08
39710		OTROS INGRESOS POR APROVECHAMIENTOS URBANÍSTICOS.											
39900		OTROS INGRESOS DIVERSOS	5,00		5,00								-5,00
40100		TRANSFERENCIAS DEL EXCMO. AYTO.DE S/C DE TENERIFE	6.235.000,00		6.235.000,00	3.117.500,00	50,00					3.117.500,00	-3.117.500,00
49701		TRANSF. CORR. INCOND. OTRAS TRANSF. DE LA UNIÓN EUROPEA.											
52000		INTERESES DE DEPOSITOS	900,00		900,00								-900,00
		Suma	7.235.900,00		7.235.900,00	3.790.165,53	52,38	548.216,04	32.246,66	515.969,38	13,61	3.274.196,15	-3.445.734,47

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2019 HASTA 31/7/2019

Clasificación Econ.	Org.	DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
55900		OTRAS CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS.	41.100,00		41.100,00								-41.100,00
599		OTROS INGRESOS PATRIMONIALES.											
59900		OTROS INGRESOS PATRIMONIALES.											
		Total de operaciones corrientes:	7.277.000,00		7.277.000,00	3.790.165,53	52,08	548.216,04	32.246,66	515.969,38	13,61	3.274.196,15	-3.486.834,47
60200		PARCELAS SOBRANTES DE LA VIA PUBLICA											
70080		SUBV. CAPITAL DE LA ADMÓN GRAL DE LA ENTIDAD LOCAL.	1.135.000,00		1.135.000,00								-1.135.000,00
70090		TRANSF.DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL.											
70091		ANTICIPOS PARA INMOVILIZADO DE LA ADMON GRAL DE LA ENTIDAD	1.335.000,00		1.335.000,00								-1.335.000,00
78001		TRANSF. CAPITAL INCON.FAMILIAS E INSTIT. SIN FINES DE LUCRO.											
83000		REINTEGROS PTMOS. ANTICIPOS PERSONAL (FUNCIONARIO-LABORAL)	34.000,00		34.000,00	16.242,78	47,77	1.860,00		1.860,00	11,45	14.382,78	-17.757,22
83002		REINTEGROS DE PRÉSTAMOS ANTICIPOS PERSONAL DIRECTIVO	1.000,00		1.000,00								-1.000,00
83010		REINTEGROS DE PRÉSTAMOS EJECUCIONES SUBSIDIARIAS	150.000,00	1.098.224,67	1.248.224,67	1.273.364,14	102,01	83.621,57		83.621,57	6,57	1.189.742,57	25.139,47
87000		PARA GASTOS GENERALES.		108.180,17	108.180,17								-108.180,17
87010		PARA GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA.		793.296,45	793.296,45								-793.296,45
		Total de operaciones de capital:	2.655.000,00	1.999.701,29	4.654.701,29	1.289.606,92	27,71	85.481,57		85.481,57	6,63	1.204.125,35	-3.365.094,37
		Suma	9.932.000,00	1.999.701,29	11.931.701,29	5.079.772,45	42,57	633.697,61	32.246,66	601.450,95	11,84	4.478.321,50	-6.851.928,84